petta

spectantes vitam spem et adve  
 tu glie magni dei. **R.** Audi  
 te verbum domini gentes et annuntiate  
 illud in finibus terre et in insulis que pro  
 cul sunt dicite. **V.** Salutate vestre adve  
 nient. **V.** Annuntiate et auditum fa  
 cite loquum et clamate. **Sal.** G.  
**Sal.** In m' n' a. Nox precessit di  
 es et appropinquabit altitiam et  
 ga opa tenebrarum et iduam ac  
 malitas sicut in die honeste a  
 bulent. **ps** Leli. a. Egredietur do  
 minus de loco sancto suo. Veniet ut  
 salvet populum suum. **R.** Et tunc vi  
 ga dapiet et piet filium dicit dominus et  
 vocabit nomen eius. Admirabil  
 is factus. **V.** Hec saluum david et  
 se regnum eius sedebit in eternum. Ad.  
**O** bliviam domine mitte quoniam unum. **R.**  
 sus es unde afflictio est populi tui sicut

locutus es. **Dei** & libera nos. **V** **I**sa  
lis ortu & ortu ab aq lone et  
mari. **Dei. R.** **Q**uæ dies veni  
ut dic dñs & suscitabo dauid ger  
me iusti & regnabit rex & sapiens  
erit & faciet iudiciū & iustitiā in  
tra. **Et** hoc ē uome qd̄ uocabit  
eū. **Dñs** iust̄ nr̄. **V** **A**udietz ill̄  
saluabit iuda & iis̄ habitabit to  
fiater. **Et. G. Do. Dō. n̄ iad.**  
**R**ex nr̄ adueniet xp̄us. **Amittā.**  
**Q**uæ iohes p̄ditauit agnū cē  
uentuz. **R. II** **I**clm̄ cito ueniet  
sal̄ tua q̄re merore d̄sumeris  
iniqū d̄sumari nō ē tibi q̄a ino  
uauit te dolo. **Saluaba** te & li  
baba te uoli time. **V** **I**si si me  
audieris nō erit i te d̄rens  
neq; adorabi deū alienū ego ei  
dñs. **Ha. R.** **Q**uæ dñs ueniet

et oēs scti ei' ai' eo herit i die  
 illa lux mag' & exhibit de uolun  
 sic aq' munda & regnabit dñs i  
 eternu. **Hic** oēs gentes. **V. Ecce**  
 dñs ai' uirtute ueniet & regnu i  
 manu ei' & p'tas & ipiu. **Hic. R.**  
**Q**uittas uolun uoli fle qui do  
 luit dñs se te. **Et** auferet a te  
 oēs tribulatoe. **V. Ecce** i forti  
 tudie ueniet & brachiū ei' dñā  
 bit. **Et. G. Et. R. Ecce** uen  
 et dñs p'terit' n'r s'os uel. **Ca**  
 ronā regni hñs i capite suo.  
**V. Et** dñābit a mari usq' ad  
 mare & a flūe usq' ad t'm'as qe  
 his t'raz. **Ca. R. Sic** uir Ma  
 lat' filios suos ita Malabor  
 uos dñs dñs & de uolun ciuitate  
 q' elegi ueniet uoli auxiliū et  
 iudicatis. **Et** gaudebit cor ue

**A**ntiphona. **V.** Dabo iſraē salutē ⁊ in  
iheruſalē glāz meā. **Et. R.** **I**eruſalē  
plātābis uinea i mōtib⁹ tuis  
⁊ exultabis qā dies dñi ueniet  
ſurge iſraē dñtē ad dñm tuū gau  
de ⁊ letare iacob. **Na. de medi  
o genciu ſaluator tuus ueniet.**  
**V.** Exulta ſatis filia iſraē iheru  
ſalē filia iheruſalē. **Na. G. Na. R.**  
**A**ngelus dñs de ſanctaria ad  
portā q̄ reſpicit ad orientē ⁊ ue  
nit i bethleē ambulans ſup aq̄  
reſpiciēis inde. **Tūc ſalu⁹ erit ois  
hō. qā ente ueniet. V.** **E**t p̄abit  
i iheruſalē ⁊ ſedebit ſup il  
lud iudicās i eq̄tate. **Tūc. R.**  
**D**ocēbit uos dñs i iheruſalē  
⁊ ambulabim⁹ i ſentis ei⁹. **Na  
de iſraē exabit lex ⁊ uerbu dñi de  
iheruſalē. V.** **D**ēte aſcedim⁹ ad mōtē